

证券代码: 300248

证券简称: 新开普

公告编号: 2019-063

新开普电子股份有限公司 关于控股子公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新开普电子股份有限公司(以下简称"公司")于2019年1月31日召开了第四届董事会第十九次会议,审议通过了《关于收购控股子公司股权暨关联交易的议案》等相关议案。公司同意与控股子公司福建新开普信息科技有限公司(以下简称"福建新开普")其他股东吴凤辉、王权汉、王爱娟、陈军方、叶泽泉签订《股权转让协议》,公司以自有资金收购前述5名股东持有的福建新开普共计39%的股权。本次交易完成后,公司持有的福建新开普股权比例将由51%上升至90%。以上具体内容详见公司刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站上的相关公告。

2019年4月18日,经福州市市场监督管理局核准,福建新开普就本次交易标的股权转让过户事宜完成了相关工商变更登记手续,并于近日取得了换发的《营业执照》,登记相关信息如下:

统一社会信用代码: 91350100068783881X

名称: 福建新开普信息科技有限公司

类型:有限责任公司

住所:福州市闽侯县上街镇科技东路3号创新园一期8#楼2层

法定代表人: 陈军方

注册资本: 叁仟伍佰万圆整

成立日期: 2013年05月16日

营业期限: 2013年05月16日至2043年05月15日

经营范围: 计算机系统集成、开发与维护; 软件的设计、销售与维护; 仪器仪表的设计、生产、销售与维护; 能源监管平台项目设计、开发、销售及维护; 节能改造工程、空调系统工程、建筑智能化工程、建筑机电安装工程及安防工程



的设计、施工与维护; 计算机系统领域内的技术开发、技术咨询、技术服务。(依 法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

新开普电子股份有限公司 董事会 二〇一九年四月二十四日